הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית (ת"צ 11-17-65239)
מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 12.7.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בת"צ 65239-11-17 **דניאל בריונר** (להלן: "המבקש") נ. ג.מ. מעיין אלמיכל (07) **ג'מ"מ** (להלן: "המשיבה").

עניינה של התובענה בטענות המבקש לפיהן המשיבה הפרה את הוראות חוק הפיקדון על מכלי משקה התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק הפיקדון"), בכך שלא הסכימה לקבל מן המבקש ומחברי הקבוצה מכלי משקה בתמורה להצבת פיקדון בחלק מסמנת הפעילות בסניפים ו/או באופן כללי. זאת, בעוד חוק הפיקדון איננו מגביל ואינו נותח את זכותו של הלקוח להשיב מיכל מסומן ריק לבית עסק, ואת חובתו של בעל העסק לקבל את המיכל ולהשיב את דמי הפיקדון בעבורו, בכל שעות הפעילות.